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Kære alle 

Så er vi kommet i gang med 2025 på Buerup Skole. 

Det var dejligt at mærke, at vores søde elever havde fået slappet godt af i juledagene og at alle 

fingre sidder hvor de skal efter nytår. 

Dagene er begyndt at blive længere, og det er virkelig skønt. Dog er det fortsat meget mørkt om 

morgenen, når jeres børn kommer til skole. Og det ville derfor være skønt, hvis alle har reflekser 

på, så bilister kan se jeres børn der i mørket.  

Vi står fortsat klar ved krydset ved kirken fra 7.50-8.10 for at følge jeres børn sikkert 

over vejen. Det kan potentielt skabe farlige trafiksituationer, hvis I sætter børn af ved 

forsamlingshuset eller ned mod Buerupgårdsvej.

 

I forsommeren holder vi to temaperioder på skolen, som handler om skoleforskønnelse. Disse 

temaperioder er lagt i forlængelse af skolebestyrelsens årlige forældrearbejdsdag, som i år ligger 

lørdag d. 24. maj. Denne lørdag er skoledag for alle vores elever, og det betyder, at vi så 

har en erstatningsfridag fredag d. 6. juni. Fredag d. 6. juni vil der være åbent for børn i SFO, 

selvom vi forestiller os, at mange vil nyde denne indeklemte dag sammen med familien. 

Vi glæder os til at se alle på forældrearbejdsdagen, som plejer at være en virkelig hyggelig og 

produktiv dag for både børn og voksne 
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Vores vikar Amanda, har fået læreplads og slutter derfor hos os ved udgangen af januar. Til 

gengæld starter Maude som ny vikar. Maude er oprindelig fra Holland og er kommet her til 

Danmark med sin kæreste. Og her i Danmark har Maude hurtigt lært dansk.  

I Holland har Maude arbejdet 3 år som det de i Holland kalder lærerassistent. Maude har derfor 

erfaring fra skoleområdet og at arbejde med børn.  

Og så er det Maudes drøm på sigt at læse til lærer.  

Velkommen til Maude, som du ser på billedet nedenfor. 

 

 

 

I uge 3 har 5. kl. haft to dage med forfatterskabsbesøg. Forfatteren, Inez Gavilanez var fantastisk 

til at holde på elevernes opmærksomhed og skabte gode rammer for fordybelse i forskelligartede 

skriveøvelser.  
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Hvis der er noget, vi på Buerup Skole er glade for, så er det at markere vores traditioner. Og inden 

vi ser os om, er det blevet tid til fastelavnsfejring. Og i år fejrer vi fastelavn på skolen fredag d. 28. 

februar (i skoletiden). Der kommer plan for dagen senere, men sæt allerede nu kryds i kalenderen. 

Og så er der tid til at tænke tanker om kreative kostumer.  

  


